ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
МЛШ&

Об утверждении состава
учебно-методической комиссии

На основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав учебно-методической комиссии Экономического факультета:
1.1. Титов Виктор Олегович, ассистент Кафедры теории кредита и финансового
менеджмента, председатель учебно-методической комиссии (утвержден приказом
первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от
18.10.2017 № 10345/1);
1.2. Алипов Алексей Сергеевич, доцент Кафедры экономической кибернетики;
1.3. Иванова Виктория Валерьевна, доцент Кафедры информационных систем в

экономике;
1.4. Калайда Светлана Александровна, доцент Кафедры управления рисками и

страхования;
1.5. Ковалев Виталий Валерьевич, профессор Кафедры теории кредита и финансового

менеджмента;
1.6. Коваль Александра Геннадьевна, доцент Кафедры мировой экономики;
1.7. Лукичева Татьяна Алексеевна, доцент Кафедры экономической теории;
1.8. Маслова Елена Викторовна, доцент Кафедры управления и планирования

социально-экономических процессов;
1.9. Молчанов Николай Николаевич, профессор Кафедры экономики исследований и

разработок;
1.10. Шаныгин Сергей Иванович, доцент Кафедры статистики, учета и аудита;
1.11. Евневич Мария Александровна, доцент Кафедры экономики предприятия и
предпринимательства, член совета директоров компании «Максидом», член правления
Ассоциации выпускников СПбГУ (по согласованию);
1[Л2. Косарев Михаил Андреевич, председатель совета Ленинградского областной
регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая

Россия», председатель Межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности
субъектов естественных монополий при Губернаторе Ленинградской области; член
Совета по улучшению инвестиционного климата при Губернаторе Ленинградской
области (по согласованию);
1.13. Ошурков Андрей Тихонович, советник директора; действительный
государственный советник Российской Федерации 3 класса ГОБУ ДПО «Санкт-
Петербургский межрегиональный ресурсный центр» (по согласованию);
1.14. Завальнюк Ангелина Викторовна, обучающийся 3 курса бакалавриата по
основной образовательной программе «Экономика» (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические
комиссии» на сайте СПбГУ.
3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе.
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка первого заместителя декана Экономического факультета
Ю.Н. Гузова от 22.09.2017 № 92-14-132.

Первый проректор по учебной, внеучебной [/(J /| Я /I/ J(j. ю.
и учебно-методической работе /1 \1/ Vty/ У Н&РгБабеШбк

mailto:org@spbu.ru